26 (The folio itself is blank, but there is a separate folded document attached to it: Die Veneris post festum Sancte Lucie 1496, Nobilis Urbanus de Compesio domicellus ? Perugini et de Granco... in manibus Nobilis Andree de Bruello domini Montis... viceballivi Vuaudi, request ? regarding a judgement, script very messy, subject not clear.)

27 09 aug 1507, Anthonius Lombard acknowledges that he has two documents relating to the guardianship of Loysa filia quondam Johannis de Plan, which are apparently to the benefit of Humbertus de Sarandens.

27v Die Lune post Dominicam de Letare 1514 Style of the Annunciation, Petrus de Belloforte dominus Boschi gubernator et ballivus Vuaudi, coram nobili Jacobo Cattellani domicello Staviaci, appeared Anthonius Jayet de Hermenges, donation of all his property to his son Anthonius Jayet, actum Melduni.

29 09 feb 1497, Vuilliermus Rubat and Petrus Rubat de Mollens, settlement.

(Fol. 30v is blank.)

31 Die Veneris post Dominicam de Reminiscere 1501, post decepsum Venerabilis Aymonis Gavillieti curati de Mollens, Guido de Tecto, Nyodus de Tecto, Nyodus Veyrit, ~~Glaudius~~
~~Veyrit~~, Glaudius de Tecto, Johannes Bellaz, Humbertus Bellaz, Mermetus Bellaz de Cabanis supra Meldunum, Franciscus Conet, Petrus Decimatoris, Johannis Decimatoris, Jacobus Decimatoris, Glaudius Decimatoris de Montet, Johannes de Tecto, Glaudius de Tecto, Nyodus Cons, Glaudius Marsens de Vuarmarens, Nyodus Reschoz, Petrus de Chinaulx, Johannes de Chinaulx, et Aymonetus de Chinaulx de Ursy, Jacobus Rubat, Petrus Rubat, Vuilliermus Rubat, Johannis Rubat, Petrus Rubat de Mollens, Jacobus Reschoz, Jacobus Jacod de Vouderens, die Veneris predicta fuissent in ecclesia parochiali Sancti Mauricii de Mollens c...armis tam pro custodia ornamentorum, reliquarum, calicis et alium jocalium ? dicte parochialis ecclesie quam requisacioni et s... Venerabilis viri Domini Glaudii Capientis curati de Promassens et de Chastillions decanum Novicastri ad sibi favorem et ... prestarent et in dicta parochiali ecclesia remanerent et ... , quiquidem requisicioni prefati curati omnes supra nominati

31v 02 mar 1501, Testament, Glaudia relicta quandam Amedei Hastrie alias de laz Portaz uxor honesti Stephani Clert burgensis Melduni, but there is also an additional date 24 may 1506, stating that the said Glaudia sana mente licet debilis corpore suum fecit testamentum ut supra.

32 24 feb 1502 Style of the Nativity, Providus vir Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum et Johannes de Tecto de Vuarmarens nominibus suis necnon Nyodi de Tecto, Nyodi Veyrit, ~~Glaudii~~
~~Veyrit~~, Glaudii de Tecto, Johannis Bellaz, Humbeti Bellaz, Mermeti Bellaz de Cabanis supra Meldunum, Francisci Conet, Petri Decimatoris, Johannis Decimatoris, Jacobi Decimatoris, Glaudii Decimatoris de Montet, Glaudii de Tecto, Nyodi Cons, Glaudii Marsans de Vuarmarens, Nyodi Reschoz, Petri de Chinaulx de Ursy, Johannis de Chinaulx, Aymoneti de Chinaulx de Ursy, Jacobi Rubat, Petri Rubat, Vuilliermi Rubat, Johannis Rubat, Petri Rubat de Mollens, Jacobi Reschoz, Jacobi Jacod de Vouderens, quiquidem Guido de Tecto et Johannis de Tecto suis et quibus supra nominibus post plurima acta facta gesta et requita tam supra cimisterium parochialis ecclesie de Mollens quam extra ibi prope Lausannensis diocesis per Nobilem virum Johannem de Albona vice castellanum Rote quam suos clientes et afficiarios seu nuncios super custodia predicte parochialis ecclesie de Mollens, quiquidem vice castellanus in custodiam dederat Jacobo Boveir nuncio suo eundem, quod nuncium loco sui ponendo in custodia predicte parochialis ecclesie, et inde super venerunt, Primo Venerabilis et Egregius vir Jacobus d'Estaviaco curatus Melduni petens apperturam porte ecclesie predicte de Mollens qui ut asserebat et dicebat habere titulum super dicta parochiali ecclesia virtute certorum bullarum apostoliquarum, ex adverso Venerabilis vir Glaudius Sapientis curatus de Promassens et de Chastilliens decanati Novicastri dicebat et affirmabat jus et titulum habere in dicta cura virtute certorum suorum titulorum ut asserebat habere, unde eciam petabat apteram sibi fieri de dicta ecclesia pro possessione sua adipiscenda ?, quibus quidem curati tam Melduni quam Promassens actentis eorum differenciis ... , arbitration ?, et prefatum Dominum Glaudium Sapientis curatum de Promassens in dicta ecclesia conducit et posuit unde prefati Guido de Tecto, Johannes de Tecto, et omnes superius nominiati non contenti ut decebant de introitu et adectione ipsius ecclesie per dictum dominum curatum de Promassens facte, qui sit latenter et occulte..., outcome not clearly stated here, this may be a record of the objections up to this point.

33 26 may 1501 Style of the Nativity, Michael Guex de Vallon habitator dou Plam, testament, universal heirs his sons Johannes, Petrus, Humbertus, et Glaudius Guex, also

provisions for his daughters Humberta, Catherina, et Colleta, appointing as their guardian Petrus Guex sutor morans Melduni, lists debts owed to him by others.

34v 18 feb 1514, quod cum Nobilis et Potens Johannes de Blonay dominus ipsius loci dominus de Carrojoz et condominus de Mexieres texerit (=taxerit ?) et detinerat ? Otthonynum Chappuiys alias Rolz et eum carceres securum minime ... ad eumdem secure detinerendum et incarcerendum requisisse ? ipse prefatus dominus de Blonay Nobili Jacobi Catellani castellano con... sibi prestaret carceres illustrissimi domini nostri Sabaudie ducis etc., et clames grosse turris Melduni ad eundem Otthonynum detynendum castellanus libenti ..., script very small and indistinct, subject not easily discerned, presentibus in premissis nobili Jacobuo Cerjat domino de Dinisi, et Provido viro Anthonio de Curia burgensis Melduni testibus ad premissa vocatis et rogatis. Below this, in the same hand, Pro copia lictere testimonialis potentissimi domini Blonay?

35 11 jun 1515, Petrus de Belloforti dominus Boschi gubernator et ballivus Vuaudi, supplicavit nobis Nobilis et Potens Nyodus de Gogonay ballivus Lausanne dominus Sancti Martini Quercus, quod cum ipse sit detentus quibusdem infirmitatibus tam internetis quam externetis in eius corpore urgentibus taliter que in infirmitate constitutum ... and so he is not able to appear in person, Prout nos ballivus prefatus Melduni vistavimus in domo sue habitacionis Lausanne endumque Nobilem Nyodus comerimus fore egrotante et debilitatum, et cum ipse Nobilis Nyodus quam plurimas causis in consuetudine contra plures personas coram diversis judicibus tam ... , messy script, outcome is not clear, but Petrus de Constantina had some role as coadjutor.

36 11 jul 1517, Venerabilis Jacobus Grangaleti curatus Sancti Martini Quercus, and a number of other clerics lease ? to ? Humbertus Meystre de Tierrens for 9 years, property at Tierrens.

37 19 jan 1499, Johannes de Sarsens dicti loci de Sarsens, testament, bequest to his wife Johanneta, daughter of the late Mermeti de Tecto; to Johanneta wife of Glaudius Gabat de Novilliez his sister, from the estate of their late mother Glaudia quondam uxor ... Nycolleti de Sarsens, list of amounts owed to him by others, but the ends of about 10 lines may be missing, as that page is torn.

39 (also numbered xi)

13 dec 1499, Gabriel Limat de Bressonaz parte ex una, et Petrus Rolaz filius quondam Francisci Rolaz alias Milliard dicti loci de Bressonaz partibus ex altera, partage, generalities, no specific properties seem to be described.

41 Registrum mis Michaelis Frossardi clericci et burgensis Melduni extra ordine ballivie Vuaudi juramentum et omnium catellaniarum eiusdem necnon officatis curie Lausanne et omnium decanum eiusdem ac auctoritate imperiali et existens ? ballivie Vuaudi Nobili Johanni d'Estaviaco domino de Bussy et condomino de Mexieres etc.

41 Die festi Sancti Stephani 1499, Glaudius Olaviger ? (uncertain script), Rodulphus de Rivo, Franciscus de Bulo, Vuillermus Cavyn, Ludovicus de Martherenges, Franciscis Destriez, Johannes de Mont, Petrus Jayet, Glaudius Porschet, Nycodis de Gazel, Humberus Pin, Petrus de laz Neritevuyt ? alias Andri, Glaudius Paschon, Johannes Bertod, et Petrus Guex... tanquam confratres elemosinarum candole Sancti Stephani Prothomartiris de Melduno, subject not very clear, very messy script.

41v 28 dec 1499, Franciscus Bertex de Combremondo Parvo had ceded ? to Glaudius Collon habitator dicti loci totum suum tenementum, now Glaudius returns them.

41v 23 mar 1499, (Invictum est auctoritate domini officialis curie Lausanne ?) Anthonius Breyssaud, subject not clear, highly abbreviated, very small and messy script. Possibly a citation for a debt?

41v (Attached to this page, a smaller piece of paper with two items signed by Michael Frossard:

03 mar 1499, Nobilis et Potens vir Humbertus de Moleria dominus de Font receptor et exactor subsidii sive donon gratuiti illustrissimi domini nostri duci Sabaudie, has received from Johannes and Petrus Rubat de Mollens, hominibus nobilium de Prez, 24 sols racione 12 florines pro quolibet foco.

Nobilis et Potens vir Humbertus de Moleria dominus de Font receptor et exactor subsidii sive donon gratuiti illustrissimi domini nostri duci Sabaudie, has received from Johannes Blan junior de Brenles et Anthonius Aymonoz dicti loci hominibus Nobilium de Prez, 24 sols ad rationem duodecim solidos pro quolibet foco.)

42 26 mar 1500 ?, similar transaction, Roletus Pictet, possibly cited for debt to Jordanus Wuarnierre.

42 03 feb 1500 ?, Johannes Boveti et Johanneta eius uxor, debt to Nyodus ... ?

42 12 feb 1500, Andrea Planchet, debt to Jacobus Perret alias Chaneaz ?

42v Die Lune post festum Sancti Lucie Virginis 1500, clamam et instancium Marie relicte quondam Nobilis Jacobi de Glana domini de Vallardens, Franciscus de Putheo nuncius domini castellani Melduni barraverit et sayserit ? Glaudio de Tecto de Vuarmarens, hinc est quod dictus Glaudius de Tecto ... dictam barram in ... dicti nuncii per Glaudium de Tecto de Cabanis supra Meldunum, qui Glaudius promissit juramento suo etc. et obligacione bonorum suorum etc., ... messy script, uncertain subjet matter.